
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2010 

481 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 12.10.2010 № 437 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ 

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», законом Кировской области от 30.04.2009 № 

365-30 «О мерах противодействию коррупции в Кировской области», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», постановлением Правительства Кировской 

области от 28.04.2009 года № 9/94 «О мерах по противодействию коррупции в 

Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 1.5. Правил проведения антикоррупционной экспертизы 

муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов 

изложить в следующей редакции: 

«1.5. Экспертизе подлежат все нормативные правовые акты и проекты 

нормативных правовых актов Белохолуницкой городской Думы и 

администрации Белохолуницкого городского поселения», 

исключив все подпункты из данного пункта. 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

городского поселения    О.В.Кулаков  


